
SCHAEFFLER

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany, svéprávné k právnímu jednání,

Schaeffler Production C Z  s.r.o.
IČ: 25922092
se sídlem: Dvořákova 328, Lanškroun
jednající: Ing. Marián Macháček, Ing. Stanislav Večerík -  jednatelé 
(dále jen "půjčitel")

a

Střední odborné učiliště Svitavy
IČ: 15034569
se sídlem: Nádražní 1083/8, Svitavy 
jednající ředitelem Ing. Leošem Říhou 
jako příspěvková organizace Pardubického kraje 
(dále jen "vypůjčitel")

Tuto

SMLOUVU O VÝPŮJČCE

uzavřená ve smyslu ust. § 2193 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Předmět smlouvy

1) Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli vybavení dílny na údržbu forem -  viz příloha (dále jen 
„předmět výpůjčky") a zavazuje se mu umožnit jeho bezplatné a dočasné užívání a vypůjčitel předmět 
výpůjčky takto přijímá.

2) Vypůjčitel podpisem této smlouvy potvrzuje převzetí předmětu výpůjčky.
3) Před podpisem smlouvy došlo k předvedení funkčnosti předmětu výpůjčky. Vypůjčitel tímto potvrzuje 

převzetí předmětu výpůjčky ve stavu plně způsobilém k užívání.
4) Smluvní strany potvrzují, že předmět výpůjčky ke dni jeho předání vypůjčiteli nevykazuje vady.

II. Práva a povinnosti smluvních stran

1) Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky bezplatně.
2) Vypůjčitel není oprávněn přenechat věc bez souhlasu půjčitele do užívání třetí osoby.
3) Smluvní strany se dohodly, že vyskytnou-li se v době platnosti smlouvy mimořádné náklady na 

předmětu výpůjčky (např. náklady na opravu), vynaloží je vypůjčitel sám na svoje náklady. Náhrada za 
vynaložení mimořádných nákladů mu tím nepřísluší.

III. Doba výpůjčky

1) Půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky na dobu neurčitou, počínaje dnem 1.2.2019.
2) Smluvní vztah na základě této smlouvy je možné ukončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí ze 

strany pronajímatele či nájemce, a to i bez uvedení důvodu.
3) Výpovědní doba činí 6 měsíců a počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 

výpovědi. Výpověď musí být učiněna v písemné formě a musí být doručena vypůjčiteli.



4) V  den ukončení výpůjčky je půjčitel povinen odevzdat předmět výpůjčky.

IV. Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.
2) Veškeré dodatky, úpravy nebo změny této smlouvy musí být učiněny v písemné formě oprávněnými 

zástupci smluvních stran.
3) Půjčitel bere na vědomí, že vypůjčitel zveřejní smlouvu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.

4) Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku.

5) Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

6) Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

7) Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

Ve Svitavách dne ■ň a- lov

Půjčitel: Schaeffler Production CZ s.r
závod Lanškroun 

Dvořákova 328, 563 01 Lanškro 
ICO: 25922092, DIČ: CZ259220 

^ ' Tel.: 465 355 116



Příloha č. 1

NÁZEV MNOŽSTVÍ DODAVATEL
pěnový modul s nářadím šroubovák a kleště 23 ks 1 Exvalos
pěnový modul s nářadím mix 15 ks 1 Exvalos
pěnový modul s nářadím T-imbusy 19 ks 1 Exvalos
1/2" rázový utahovák 1 Exvalos
AKU vrtačka Millwauke 1 Exvalos
zásuvkový vozík, 7 zásuvek 1 Exvalos
pěnový modul s nářadím/klíče 30ks 1 Exvalos
pěnový modul s nářadím/nástrčné klíče 30 ks 1 Exvalos
GESM Řídící jednotka mikromotor Expert 1 Meusburger
ASA Ochranné brýle 1 Meusburger
Speed Lap Lapovací sada 1 Meusburger
Ředidlo diamantové pasty 1 Meusburger
Diamantová pasta 4 Meusburger
Řezný fluid na olejové bázi 1 Meusburger
Brusné tělísko EKR 3 Meusburger
Brusné kolíky NDW 3 Meusburger
Leštící filc 2 Meusburger
Leštící kámen 4 Meusburger
Diamantové ruční pilníky 1 Meusburger
Bezkartáčový mikromotor 1 Meusburger
Rychloupínací hlava pro mikromotor 1 Meusburger
základová deska SET 1 Meusburger
dosedací deska samec SET 1 Meusburger
dosedací deska samice SET 1 Meusburger
podpěra proti převržení kompletní 1 Meusburger
podstavec SET 1 Meusburger
skříň na nářadí SADA 1 Meusburger


